Formularz cenowy 2
	L.p.
	Nazwa
	k-kolor,     cz-czarny
	symbol
	ilość 
	Wartość jednostkowa netto
	Cena Netto

(5x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Canon
	 
	PGI-525PGBK
	6
	
	

	2
	Canon
	 
	CLI-526BK
	2
	
	

	3
	Canon
	 
	CLI-526M
	1
	
	

	4
	Canon
	 
	CLI-526Y
	1
	
	

	5
	Canon
	 
	CLI-526C
	1
	
	

	6
	HP LJ 2015
	 
	Q7553X 
	1
	
	

	7
	HP LJ M521 dn                                                   
	 
	CE255X
	1
	
	

	
	Przedmiotem zamówienia są materiały oryginalne, wyprodukowane przez producentów urządzeń, w których będą eksploatowane.
	 
	
	

	
	
	 Razem
	




